
Keel Boat Series - Sagami-Bay 2012
キールボートシリーズ　－　相模湾2012 総合

KBS年間総合成績
9月25日
総合 KBS3: SYF Series Total
順位 Sail Number Yacht Name Type Race-1 Race-2 Race-3 Race-4 Race-5 Race-6 Race-7 Race-8 Race-9 Race-10 Race-11 Race-12

1 JPN 5070 SHARAKU N/M35 10 1 5 12 3 1 5 2 7 10 7 30 34
2 JPN 4777 NO PROBLEM A 35 2 2 9 14 17 4 10 9 4 3 1 34
3 JPN 5450 GEKKO J24 OD 3 3 1 8 6 16 4 30 10 9 3 37
4 JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 6 5 6 9 5 5 1 5 17 4 2 14 37
5 JPN 6471 MILESTONE J/V 35 CR 1 6 12 5 8 10 12 7 1 14 8 5 43
6 JPN 6506 OREOS SUMMIT 35 5 9 4 30 30 6 6 10 3 2 3 9 44
7 JPN6290 Gaia Sydney36cr 30 30 30 1 10 30 3 1 2 1 1 4 52
8 JPN 6420 FREEDOM PLATU 25 8 7 2 13 7 15 13 11 30 16 13 74
9 JPN5655 Fellows Y-33S 30 30 30 6 11 9 15 3 15 8 8 75

10 JPN6554 Adonis FIRST35 30 30 30 7 13 30 7 8 11 5 2 83
11 JPN4252 Crescent II SEAM 33 30 30 30 15 1 30 11 12 6 7 6 11 93
12 JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 30 30 7 17 2 30 18 15 16 15 6 96
13  JPN6435 SPANK GP-33 30 30 30 19 16 30 9 6 5 6 5 12 103
14 JPN5657 HOBBYHAWK Y-30MOD 30 30 30 2 14 30 19 13 12 11 7 108
16 JPN 6573 CHAR CHAN V FIRST 35 7 4 8 11 15 8 30 30 30 30 30 113
15 JPN 5955 GEFION BALTIC 35 30 8 3 20 19 30 17 30 13 19 16 115
17 JPN6541 PLUMERIA VITE31 30 30 30 30 30 2 8 4 14 13 15 116
18 JPN6275 GRAN D BLUE X-35 30 30 30 30 30 14 2 16 8 12 4 10 122
20 JPN 3581 WIND FAIRY FARR30 30 30 30 18 30 11 16 17 9 18 9 17 136
21 JPN1088 INDEPENDENCE7 1D-35 30 30 30 4 4 3 30 30 30 30 30 161
19 JPN 5585 MAUPITI COOKSON12M 30 30 11 30 30 30 14 14 18 17 10 30 164
22 JPN3663 EBB TIDE B&C 37CR 30 30 13 10 12 17 30 30 30 30 30 172
23 JPN188 CONTESSA XⅢ FIRST40 30 30 30 3 18 7 30 30 30 30 30 178
24 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 4 30 10 30 30 19 30 30 30 30 30 183
25 JPN5496 everything everything JV9.6CR 30 30 30 16 9 19 30 30 30 30 30 194
26 JPN 5995 PAPILLON SOTO S40 30 30 30 30 30 12 30 30 30 30 30 222
27 JPN380 THETIS-4 First40.7 30 30 30 30 30 13 30 30 30 30 30 223
28 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 30 30 30 30 30 19 30 30 30 30 30 229
28 JPN1122 1122TREKKEE MUIR　40 Custom 30 30 30 30 30 19 30 30 30 30 30 229

各艇のシリーズの総得点は、3レース成立で最も悪い1レース、6レース成立で最も悪い2レース、10レース以上成立で最も悪い3レースの得点を除外したレースの得点とする。（RRS附則A2を変更）

ハンディキャップによる得点はタイムオンタイムとし、修正時間が同一の場合は、TCCの小さい艇を上位とする。

得点係数は全レース、1.0とする。
逗子レガッタはスタート時刻が違うため各クラスの修正時間を元に順位付けをした

Race11は逗子レガッタＡクラスの第５レースとするが、Ｂクラスのスタートがなかったためカットレースとする
Race12はスタート時刻の近い逗子レガッタＡクラスの第６レース、Ｂクラスの第５レースとする。

KBS1: Norway Friendship Yacht Race KBS2: HH HMYC/Shonan KBS-4 ZUSHI REGATTA



Keel Boat Series - Sagami-Bay 2012
キールボートシリーズ　－　相模湾2012

KBS４戦　逗子レガッタ総合
9月25日
総合 Series Total
順位 Sail Number Yacht Name Type Race-1 Race-2 Race-3 Race-4 Race-５ Race-6

1 JPN6290 Gaia Sydney36cr 3 1 2 1 1 4 11
2 JPN 4777 NO PROBLEM A 35 10 9 4 3 1 27
3 JPN 6506 OREOS SUMMIT 35 6 10 3 2 3 9 30
4 JPN6554 Adonis FIRST35 7 8 11 5 2 33
5  JPN6435 SPANK GP-33 9 6 5 6 5 12 38
6 JPN 6471 MILESTONE J/V 35 CR 12 7 1 14 8 5 39
7 JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 1 5 17 4 2 14 41
8 JPN4252 Crescent II SEAM 33 11 12 6 7 6 11 47
9 JPN6275 GRAN D BLUE X-35 2 16 8 12 4 10 48

10 JPN5655 Fellows Y-33S 15 3 15 8 8 49
11 JPN 5070 SHARAKU N/M35 5 2 7 10 7 30 54
12 JPN6541 PLUMERIA VITE31 8 4 14 13 15 54
13 JPN 5450 GEKKO J24 OD 4 30 10 9 3 56
14 JPN5657 HOBBYHAWK Y-30MOD 19 13 12 11 7 62
15 JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 18 15 16 15 6 70
16 JPN 3581 WIND FAIRY FARR30 16 17 9 18 9 17 77
17 JPN 6420 FREEDOM PLATU 25 13 11 30 16 13 83
18 JPN 5585 MAUPITI COOKSON12M 14 14 18 17 10 30 93
19 JPN 5955 GEFION BALTIC 35 17 30 13 19 16 95
20 JPN 6573 CHAR CHAN V FIRST 35 30 30 30 30 30 150
21 JPN1088 INDEPENDENCE7 1D-35 30 30 30 30 30 150
22 JPN3663 EBB TIDE B&C 37CR 30 30 30 30 30 150
23 JPN188 CONTESSA XⅢ FIRST40 30 30 30 30 30 150
24 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 30 30 30 30 30 150
25 JPN5496 everything everything JV9.6CR 30 30 30 30 30 150
26 JPN 5995 PAPILLON SOTO S40 30 30 30 30 30 150
27 JPN380 THETIS-4 First40.7 30 30 30 30 30 150
28 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 30 30 30 30 30 150
28 JPN1122 1122TREKKEE MUIR 40 30 30 30 30 30 150

ハンディキャップによる得点はタイムオンタイムとし、修正時間が同一の場合は、TCCの小さい艇を上位とする。

得点係数は全レース、1.0とする。

逗子レガッタはスタート時刻が違うため各クラスの修正時間を元に順位付けをした

Race11は逗子レガッタＡクラスの第５レースとするが、Ｂクラスのスタートがなかったためカットレースとする
Race12はスタート時刻の近い逗子レガッタＡクラスの第６レース、Ｂクラスの第５レースとする。

KBS-4 ZUSHI REGATTA



17.541667
RACE Name KBS4 Zushi Regatta Race 1 Date  

Class  IRC　Class (ALL) A Class Start  
Course Type B Class Start  

Race condition
********  Entry List  and  RESULT  ********

Yacht Name Type TCC Day FINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 順位
JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 1.077 A 9/15 13:17:54 1:02:54 3774 4,065 ---- 1
JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.061 A 9/15 13:19:34 1:04:34 3874 4,110 ---- 2
JPN 6290 GAIA SYDNEY 36 CR Proto 1.056 A 9/15 13:19:59 1:04:59 3899 4,117 ---- 3
JPN 5450 GEKKO J24 OD 0.888 B 9/15 13:37:54 1:17:54 4674 4,151 ---- 4
JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.094 A 9/15 13:18:27 1:03:27 3807 4,165 ---- 5
JPN 6506 OREOS SUMMIT 35 1.070 A 9/15 13:20:20 1:05:20 3920 4,194 ---- 6
JPN 6554 ADONIS FIRST 35 1.025 B 9/15 13:28:24 1:08:24 4104 4,207 ---- 7
JPN 6541 PLUMERIA VITE 312 FK 1.022 B 9/15 13:29:21 1:09:21 4161 4,253 ---- 8
JPN 6435 SPANK ACT-GP33 1.147 A 9/15 13:17:01 1:02:01 3721 4,268 ---- 9
JPN 4777 NO PROBLEM A 35 1.046 B 9/15 13:29:04 1:09:04 4144 4,335 ---- 10
JPN 4252 CRESCENTⅡ SEAM 33 1.056 B 9/15 13:23:29 1:08:29 4109 4,339 ---- 11
JPN 6471 MILESTONE J/V 35 CR 1.067 B 9/15 13:22:55 1:07:55 4075 4,348 ---- 12
JPN 6420 FREEDOM PLATU 25 0.969 B 9/15 13:35:29 1:15:29 4529 4,389 ---- 13
JPN 5585 MAUPITI COOKSON12M 1.123 A 9/15 13:20:12 1:05:12 3912 4,393 ---- 14
JPN 5655 FELLOWS YAMAHA 33S 1.036 B 9/15 13:30:49 1:10:49 4249 4,402 ---- 15
JPN 3581 WIND FAIRY FARR 30 1.078 A 9/15 13:23:13 1:08:13 4093 4,412 ---- 16
JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.963 B 9/15 13:36:38 1:16:38 4598 4,428 ---- 17
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 1.043 B 9/15 13:31:32 1:11:32 4292 4,477 ---- 18
JPN 5657 HOBBYHAWK YAMAHA 30 SN MOD 0.999 B 9/15 13:35:37 1:15:37 4537 4,532 ---- 19

********  RACE INFORMATION  **************
2012/9/15

12:15
12:20



17.541667
RACE Name KBS4 Zushi Regatta Race 2 Date  

Class  IRC　Class (ALL) A Class Start  
Course Type B Class Start  

Race condition
********  Entry List  and  RESULT  ********

Yacht Name Type TCC Day FINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 順位
JPN 6290 GAIA SYDNEY 36 CR Proto 1.056 A 9/15 15:05:03 1:20:03 4803 5,072 ---- 1
JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.094 A 9/15 15:04:45 1:19:45 4785 5,235 ---- 2
JPN 5655 FELLOWS YAMAHA 33S 1.036 B 9/15 15:14:41 1:24:41 5081 5,264 ---- 3
JPN 6541 PLUMERIA VITE 312 FK 1.022 B 9/15 15:16:05 1:26:05 5165 5,279 ---- 4
JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 1.077 A 9/15 15:06:44 1:21:44 4904 5,282 ---- 5
JPN 6435 SPANK ACT-GP33 1.147 A 9/15 15:02:27 1:17:27 4647 5,330 ---- 6
JPN 6471 MILESTONE J/V 35 CR 1.067 B 9/15 15:09:20 1:24:20 5060 5,399 ---- 7
JPN 6554 ADONIS FIRST 35 1.025 B 9/15 15:17:54 1:27:54 5274 5,406 ---- 8
JPN 4777 NO PROBLEM A 35 1.046 B 9/15 15:16:32 1:26:32 5192 5,431 ---- 9
JPN 6506 OREOS SUMMIT 35 1.070 A 9/15 15:11:02 1:26:02 5162 5,523 ---- 10
JPN 6420 FREEDOM PLATU 25 0.969 B 9/15 15:25:29 1:35:29 5729 5,551 ---- 11
JPN 4252 CRESCENTⅡ SEAM 33 1.056 B 9/15 15:13:11 1:28:11 5291 5,587 ---- 12
JPN 5657 HOBBYHAWK YAMAHA 30 SN MOD 0.999 B 9/15 15:24:17 1:34:17 5657 5,651 ---- 13
JPN 5585 MAUPITI COOKSON12M 1.123 A 9/15 15:10:14 1:25:14 5114 5,743 ---- 14
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 1.043 B 9/15 15:23:20 1:33:20 5600 5,841 ---- 15
JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.061 A 9/15 15:22:26 1:37:26 5846 6,203 ---- 16
JPN 3581 WIND FAIRY FARR 30 1.078 A 9/15 15:21:24 1:36:24 5784 6,235 ---- 17
JPN 5450 GEKKO J24 OD 0.888 B 9/15 DNF 18
JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.963 B 9/15 DNF 19

********  RACE INFORMATION  **************
2012/9/15

13:45
13:50



16.395833

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside Race condition
********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name y TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6471 MILESTONE J 1.067 A 2 9/16 13:39:16 4:09:16 14956 15,958 ---- 1
2 JPN 6290 GAIA S 1.056 A 4 9/16 13:42:56 4:12:56 15176 16,026 ---- 2
3 JPN 6506 OREOS S 1.070 A 3 9/16 13:40:25 4:10:25 15025 16,077 ---- 3
4 JPN 4777 NO PROBLEM A 1.046 B 6 9/16 13:49:43 4:19:43 15583 16,300 ---- 4
5 JPN 6435 SPANK A 1.147 A 1 9/16 13:33:09 4:03:09 14589 16,734 ---- 5
6 JPN 4252 CRESCENTⅡ S 1.056 A 7 9/16 13:55:38 4:25:38 15938 16,831 ---- 6
7 JPN 5070 SHARAKU N 1.094 A 5 9/16 13:47:07 4:17:07 15427 16,877 ---- 7
8 JPN 6275 GRAND BLUE X 1.061 A 8 9/16 13:56:57 4:26:57 16017 16,994 ---- 8
9 JPN 3581 WIND FAIRY 1.078 A 9 9/16 14:05:00 4:35:00 16500 17,787 ---- 9

10 JPN 5450 GEKKO J 0.888 B 17 9/16 15:09:05 5:39:05 20345 18,066 ---- 10
11 JPN 6554 ADONIS 1.025 B 10 9/16 14:44:48 5:14:48 18888 19,360 ---- 11
12 JPN 5657 HOBBYHAWK Y 0.999 B 13 9/16 14:55:47 5:25:47 19547 19,527 ---- 12
13 JPN 5955 GEFION B 0.963 B 18 9/16 15:11:35 5:41:35 20495 19,737 ---- 13
14 JPN 6541 PLUMERIA V 1.022 B 15 9/16 14:56:32 5:26:32 19592 20,023 ---- 14
15 JPN 5655 FELLOWS Y 1.036 B 16 9/16 14:56:40 5:26:40 19600 20,306 ---- 15
16 JPN 5544 O & S Y 1.043 B 14 9/16 14:56:31 5:26:31 19591 20,433 ---- 16
17 JPN 4591 LUCKY LADY VIII 1.077 A 11 9/16 14:48:18 5:18:18 19098 20,569 ---- 17
18 JPN 5585 MAUPITI C 1.123 A 12 9/16 14:53:34 5:23:34 19414 21,802 ---- 18
19 JPN 6420 FREEDOM P 0.969 B DNC
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V4.0)  Based on TCC 2012/09/13 JSAF IRC 委員会

ＪＳＡＦ

2012/9/16
9:30:00IRC　Class (TOTAL)

********  RACE INFORMATION  **************

KBS4 Zushi Regatta Race3

順位着順Sail No. TCC



17.541667
RACE Name KBS4 Zushi Regatta Race 4 Date  

Class  IRC　Class (ALL) A Class Start  
Course Type B Class Start  

Race condition
********  Entry List  and  RESULT  ********

Yacht Name Type TCC Day FINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 順位
JPN 6290 GAIA SYDNEY 36 CR Proto 1.056 A 9/17 10:25:55 0:47:55 2875 3,036 ---- 1
JPN 6506 OREOS SUMMIT 35 1.070 A 9/17 10:25:25 0:47:25 2845 3,044 ---- 2
JPN 4777 NO PROBLEM A 35 1.046 B 9/17 10:32:15 0:49:15 2955 3,091 ---- 3
JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 1.077 A 9/17 10:27:00 0:49:00 2940 3,166 ---- 4
JPN 6554 ADONIS FIRST 35 1.025 B 9/17 10:34:37 0:51:37 3097 3,174 ---- 5
JPN 6435 SPANK ACT-GP33 1.147 A 9/17 10:24:57 0:46:57 2817 3,231 ---- 6
JPN 4252 CRESCENTⅡ SEAM 33 1.056 B 9/17 10:29:00. 0:51:00 3060 3,231 ---- 7
JPN 5655 FELLOWS YAMAHA 33S 1.036 B 9/17 10:35:06 0:52:06 3126 3,239 ---- 8
JPN 5450 GEKKO J24 OD 0.888 B 9/17 10:44:01 1:01:01 3661 3,251 ---- 9
JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.094 A 9/17 10:27:58 0:49:58 2998 3,280 ---- 10
JPN 5657 HOBBYHAWK YAMAHA 30 SN MOD 0.999 B 9/17 10:38:06 0:55:06 3306 3,303 ---- 11
JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.061 A 9/17 10:30:26 0:52:26 3146 3,338 ---- 12
JPN 6541 PLUMERIA VITE 312 FK 1.022 B 9/17 10:37:41 0:54:41 3281 3,353 ---- 13
JPN 6471 MILESTONE J/V 35 CR 1.067 B 9/17 10:30:25 0:52:25 3145 3,356 ---- 14
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 1.043 B 9/17 10:36:55 0:53:55 3235 3,374 ---- 15
JPN 6420 FREEDOM PLATU 25 0.969 P 9/17 10:41:12 0:58:12 3492 3,384 ---- 16
JPN 5585 MAUPITI COOKSON12M 1.123 A 9/17 10:29:59 0:51:59 3119 3,503 ---- 17
JPN 3581 WIND FAIRY FARR 30 1.078 A 9/17 10:32:27 0:54:27 3267 3,522 ---- 18
JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.963 B 9/17 10:45:18 1:02:18 3738 3,600 ---- 19

********  RACE INFORMATION  **************
2012/9/17

9:38
9:43



17.541667
RACE Name KBS4 Zushi Regatta Race A6/B5 Date  

Class  IRC　Class (ALL) A Class Start  
Course Type B Class Start  

Race condition
********  Entry List  and  RESULT  ********

Yacht Name Type TCC Day FINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ 順位

JPN 4777 NO PROBLEM A 35 1.046 B 9/17 14:08:49 0:56:49 3409 3,566 ---- 1
JPN 6554 ADONIS FIRST 35 1.025 B 9/17 14:10:24 0:58:24 3504 3,592 ---- 2
JPN 5450 GEKKO J24 OD 0.888 B 9/17 14:19:28 1:07:28 4048 3,595 ---- 3
JPN 6290 GAIA SYDNEY 36 CR Proto 1.056 A 9/17 13:58:38 0:58:38 3518 3,715 ---- 4
JPN 6471 MILESTONE J/V 35 CR 1.067 A 9/17 13:58:10 0:58:10 3490 3,724 ---- 5
JPN 5544 O & S YAMAHA 33S 1.043 B 9/17 14:11:40 0:59:40 3580 3,734 ---- 6
JPN 5657 HOBBYHAWK YAMAHA 30 SN MOD 0.999 B 9/17 14:14:30 1:02:30 3750 3,746 ---- 7
JPN 5655 FELLOWS YAMAHA 33S 1.036 B 9/17 14:12:34 1:00:34 3634 3,765 ---- 8
JPN 6506 OREOS SUMMIT 35 1.070 A 9/17 13:59:07 0:59:07 3547 3,795 ---- 9
JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.061 A 9/17 13:59:48 0:59:48 3588 3,807 ---- 10
JPN 4252 CRESCENTⅡ SEAM 33 1.056 A 9/17 14:00:15 1:00:15 3615 3,817 ---- 11
JPN 6435 SPANK ACT-GP33 1.147 A 9/17 13:55:47 0:55:47 3347 3,839 ---- 12
JPN 6420 FREEDOM PLATU 25 0.969 P 9/17 14:18:09 1:06:09 3969 3,846 ---- 13
JPN 4591 LUCKY LADY VIII FARR 30 1.077 A 9/17 13:59:40 0:59:40 3580 3,856 ---- 14
JPN 6541 PLUMERIA VITE 312 FK 1.022 B 9/17 14:15:19 1:03:19 3799 3,883 ---- 15
JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.963 B 9/17 14:19:24 1:07:24 4044 3,894 ---- 16
JPN 3581 WIND FAIRY FARR 30 1.078 A 9/17 14:00:31 1:00:31 3631 3,914 ---- 17
JPN 5070 SHARAKU N/M35 1.094 A 9/17 OCS 18
JPN 5585 MAUPITI COOKSON12M 1.123 A 9/17 DNS 19

2012/9/17
13:00
13:12

********  RACE INFORMATION  **************




